
 

Coor Service Management är Nordens ledande aktör inom service management. Bolaget är speciali-
serat på att leda, utveckla och effektivisera affärsstödjande servicefunktioner på kontor, i produktionsan-
läggningar, i fastigheter och i offentlig verksamhet. Bland kunderna kan nämnas Ericsson, AB Volvo, 
Sandvik, Saab Aero, SAS, Sandvik, Skanska, NCC, Det Norske Veritas, DHL, E.ON, EDB, Arcus, Esbo 
Stad och Landstinget i Östergötland. Coor Service Management startade sin verksamhet 1998 och ägs 
av Cinven, ett av Europas ledande investmentbolag. Bolaget har cirka 4 300 medarbetare i Sverige, 
Danmark, Norge, Finland och Belgien. Årsomsättningen är cirka 6 300 MSEK. Läs mer på 
http://www.coor.com/. 

 

 
 
Pressmeddelande 2011-08-10 

 

 
 

Coor Service Management växer kraftigt i Finland  
genom förvärv av Lujapalvelut Oy  

Coor Service Management (Coor) gör en storsatsning i Finland genom att 
förvärva servicebolaget Lujapalvelut Oy. Affären innebär att Coor stärker 
sin position som en komplett serviceleverantör inom industriservice- och 
FM-tjänster med kapacitet att stödja såväl privata bolag som offentlig 
verksamhet över hela Finland. 

Lujapalvelut Oy är ett professionellt servicebolag som erbjuder FM-relaterade tjänster 
såsom fastighetsförvaltning (building maintenance), lokalvård (cleaning services) och 
kontorstjänster (office services) till andra företag och offentliga verksamheter. Lujapal-
velut Oy har verksamhet främst i Helsingfors, Uleåborg, Vasa, Åbo, Tammerfors och 
Kuopio, och bland kunderna kan nämnas Finlands järnvägsbolag VR, Senat Fastigheter, 
Uleåborgs Universitet, YLE och pensionsfonden Varma. Lujapalvelut omsätter cirka 27 
mEuro, och antalet anställda uppgår till cirka 500.  

Förvärvet innebär att Coor stärker sin position i Finland betydligt och får en årsomsätt-
ning på cirka 50 mEuro och över 850 medarbetare.   

- Vi är otroligt glada över denna affär. Lujapalvelut Oy är ett välskött servicebolag med 
hög kompetens som ger oss den styrka och geografiska täckning vi behöver. Nu ska 
vi fortsätta utveckla vår finska verksamhet med ambitionen att erbjuda finskt närings-
liv och offentlig sektor bra och värdeadderande servicetjänster. Målsättningen är att 
bli ett av de ledande servicebolagen även här i Finland, säger Ulf Wretskog, VD för 
Coor i Finland.  

Förvärvet träder i kraft efter godkännande av konkurrensmyndigheten. 

- I Coor har vi hittat en industriell ägare som kommer att kunna fortsätta utveckla 
Lujapalveluts verksamhet, kunder och medarbetare på ett bra sätt. Bolagen har 
samma höga ambition och verksamheter som kompletterar och stärker varandra på 
ett bra sätt, säger Juuso Kivinen, partner i Sponsor Capitals, huvudägare i Lujapal-
velut Oy.  
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